
Po s   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No.  

116 

5 

100 

700 

4 

17 

93 

41 

92 

Nome  

RAFAEL DA SILVA FARIA 

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 

EDINILSON BATISTA 

RODRIGO TABORDA 

LEANDRO MATOS LEMOS 

MARKOLF BERCHTOLD 

OSMAIR CIPRIANI 

LUCIANO DE OLIVEIRA 

JEFERSON ALLAN CIRICO 

V o lt a s   

23 

23 

23 

23 

22 

21 

21 

21 

20 

Diff  

20.431 

24.402 

38.643 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

Total Tempo  

17:47.892 

18:08.323 

18:12.294 

18:26.535 

17:52.819 

17:54.266 

18:01.894 

18:37.407 

18:27.300 

M e lho r T e m po   

46.062 

46.886 

46.945 

47.034 

48.314 

51.223 

49.587 

52.249 

52.334 

Cidade  

RIO BRANCO DO SUL 

BLUMENAU 

CAMBORIU 

COLOMBO 

LAGES 

SCHROEDER 

BLUMENAU 

JARAGUA DO SUL 

SALETE 

Patrocínio  

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 

HALLEY MX, TWB COMANDOS E DINAMOMETRO, ADD SKY, ACADEMIA EQU 

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT 

BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS 

OMA CONSTRUTORA 

PRO TORK,NOZ BRAIL,TEMPERADOS JARAGUA,CIA DO OLEO, 

 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

3ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX1 

Prova  

Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:20:29 

Taió 1,000 km 

15/04/2018 16:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


